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ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

                                                             РЕШЕНИЕ

от  04 августа 2011г. №  15-69
О внесении дополнения в приложение

к решению районного Собрания ЕМР

от 16.06.2011 года №13-47
          Руководствуясь ст.22 Устава Ершовского муниципального района, районное Собрание  РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению районного Собрания от 16.06.2011 года №13-47 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным учреждением Ершовского муниципального района Саратовской области «Физкультурно-оздоровительным комплексом «Дельфин» дополнение согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Степной край».

Глава Ершовского 
муниципального района 


                                          С.А. Зубрицкая
         

                                                                                    Приложение к решению
                                                                                    районного Собрания

                                                                                    от 04.08. 2011г. № 15-69

 Тарифы

на услуги, оказываемые Муниципальным учреждением

Ершовского муниципального района Саратовской области  Физкультурно-оздоровительным комплексом «Дельфин»

	№№

п/п
	№ комнат

гостиницы
	Количество мест в комнате
	Стоимость проживания за сутки

 (за одно место)
	Стоимость проживания в случае задержки выезда

	
	
	
	
	половина суток 

(за одно место)
	за 1 час с чел.

	                               XI. Услуги гостиницы
	

	1
	301
	два
	800
	400
	34

	2
	303
	одно
	700
	350
	30

	3
	304
	три 
	420
	210
	18

	4
	305
	одно
	800
	400
	34

	5
	306
	три
	420
	210
	18

	6
	308
	два
	550
	275
	23

	7
	310
	два
	550
	275
	23

	8
	311
	три
	420
	210
	18

	9
	312
	два
	550
	275
	23

	10
	313
	два
	800
	400
	34


При проведении спортивных соревнований межрайонного и областного уровня на базе МУ ЕМР Саратовской области ФОК «Дельфин» стоимость проживания 1чел. в сутки составляет 250 рублей.
Верно. Зав. сектором аппарата 

              районного Собрания                                               О.В. Головатова

